

# Biuro Bezpieczeństwa Narodowego

---

[https://www.bbn.gov.pl/pl/wydarzenia/9520,List-Prezydenta-RP-do-uczestnikow-inauguracji-roku-akademickiego-w-Wyzszej-Skol.html](https://www.bbn.gov.pl/pl/wydarzenia/9520,List-Prezydenta-RP-do-uczestnikow-inauguracji-roku-akademickiego-w-Wyzszej-Szkol.html)

19.04.2024, 23:36

14.10.2022

## List Prezydenta RP do uczestników inauguracji roku akademickiego w Wyższej Szkole Policji w Szczytnie

---

Jej Magnificencja  
nadinspektor dr hab. Iwona Klonowska  
Komendant-Rektor  
Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie  
Uczestnicy Inauguracji Roku Akademickiego 2022/2023

*Magnificencjo Pani Komendant-Rektor!*

*Szanowny Panie Komendancie Główny Policji!*

*Dostojni Członkowie Senatu!*

*Czcigodne Grono Profesorskie!*

*Szanowni Pracownicy Uczelni!*

*Studenci oraz Słuchacze! Funkcjonariusze i Funkcjonariuszki!*

*Drodzy Państwo!*

Z okazji inauguracji roku akademickiego pragnę przekazać pozdrowienia i wyrazy szacunku dla całej społeczności Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie. Rozpoczynają Państwo kolejny rok pracy, której znaczenia i wartości dla całej naszej wspólnoty obywatelskiej nie sposób przecenić. Każdego roku ta wyjątkowa placówka kształci przyszłych i obecnych oficerów Policji, umacnia ich przywiązanie do etosu tej służby oraz przekazuje im wiedzę i kompetencje pozwalające skuteczniej chronić wartości, na straży których ślubują stać nawet z narażeniem życia.

Serdecznie gratuluję dotychczasowych osiągnięć uczelni, zarówno naukowych, jak i w obszarze badań prowadzonych na rzecz Policji, niezwykle cenionych nie tylko w kraju, ale też za granicą. Niech ten rozpoczynający się nowy rok badań, pracy dydaktycznej oraz nauki przyniesie wszystkim Państwu wiele satysfakcji. Niech zainspiruje do dalszego zgłębiania tajemnic wiedzy, którym polska Policja zawdzięcza wysoką skuteczność swoich działań – a obywatele poczucie, że bezpieczeństwo ich życia, zdrowia i mienia spoczywa w dobrych rękach.

Kadrze naukowej oraz wszystkim pracownikom Szkoły składam podziękowania za wysiłek jaki wkładają w rozwój, edukację i wyszkolenie kolejnych grup słuchaczy i studentów. Dzięki Państwa staraniom, rozległej wiedzy i doświadczeniu, szeregi Policji zasila co roku grono odpowiedzialnych, zmotywowanych i doskonale przygotowanych funkcjonariuszy, świadomych stojących przed nimi wyzwań, gotowych do samodzielnego podejmowania decyzji, często bardzo trudnych.

Nowym słuchaczom gratuluję wyboru drogi zawodowej. Ufam, że edukacja w murach tej uczelni spełni Państwa oczekiwania. Niech ten pierwszy etap doskonalenia zawodowego zachęci Państwa do pokonania następnych, a w ślad za nimi kolejnych szczebli kariery w elitarniej służbie, jaką jest Policja.

Ważnym i bardzo uroczystym punktem programu dzisiejszych uroczystości jest promocja na pierwszy stopień oficerski. Wszystkim nowo mianowanym gratuluję i życzę wielu sukcesów. A przede wszystkim jedynej w swoim rodzaju satysfakcji, jaką daje praca blisko ludzi, wsparcie dla tych, którzy potrzebują go najbardziej oraz rozwiązywanie bardzo poważnych i trudnych problemów – często takich, które w oczach poszkodowanego wydają się nierozwiązywalne. Bądźcie Państwo wzorem dla kolejnych roczników funkcjonariuszy – w tym dla tych, którzy dziś rozpoczynają naukę na tej znakomitej uczelni.

Na ręce Pani Rektor składam serdeczne podziękowanie za pomoc, jaką Wyższa Szkoła Policji niesie walczącej z rosyjską agresją Ukrainie. Państwa dotychczasowe zaangażowanie budzi najwyższy szacunek i uznanie. Opowiadając się aktywnie po stronie sprawiedliwości, uczciwości i prawdy, po stronie ofiar bezprawnego, barbarzyńskiego ataku, po raz kolejny dowiedli Państwo, że Policja zasłuzenie cieszy się powszechnym szacunkiem i zaufaniem obywateli Rzeczypospolitej.

Ufam, że nowy rok akademicki będzie pomyślny, że przyniesie każdemu z Państwa wiele nowych osiągnięć. Dla badaczy niech będzie to czas sukcesów naukowych, a dla studentów – osobistego rozwoju, sprostania intelektualnym wyzwaniom oraz umacniania koleżeńskich więzów. Życzę powodzenia na egzaminach oraz w trakcie służby. Wszystkiego dobrego!

*Z wyrazami szacunku*  
*Andrzej Duda*

---

[Tweetnij](#)